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           Příloha č. 1 

Zasedání Zastupitelstva města Horní Bříza dne 18. 12. 2017     

       

         A – pro     Z – zdržel se 

         N – proti  O –  nepřítomen, 

                      omluven 

Jmenný přehled hlasování 

 

P.č. Tit, příjmení a jméno 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. ČECH Ladislav A A A A A Z A A A A Z A 

2. HADINGER Jan A A A Z A A A A A A A A 

3. HADINGER Petr Ing. A A A A A A A A A A A A 

4. HARAMULE Václav A A A A A A A A A A A A 

5. HRABÁKOVÁ Emilie A A A A A A A A A A A A 

6. CHÝNOVSKÝ Zdeněk A A A A A A A A A A A A 

7. KAPR David O O O O O O O O O O O O 

8. KAPR Stanislav A A A A A A A A A A A A 

9. KAPROVÁ Milena O O O O O O O O O O O O 

10. KARGERADOV Vladimír A A A A A A A A A A A A 

11. MOLÁČEK Pavel A A A A A A A A A A A A 

12. NAVRÁTIL Lubomír Ing. A A A A A A A A A A A A 

13. PROCHÁZKA Zdeněk Bc. A A A A A O O O O O O O 

14.  RICHTR Václav doc.Mgr.CSc. A A A A A A A A A A A A 

15. ROZUM Jaroslav A A A A A A A A A A A A 

16. ŠEDIVEC Vojtěch Ing. A A A A A A A A A A A A 

17. ŠLAUF František MUDr. O O O O O O O O O O O O 

18. ŠŮMOVÁ Alena Mgr. A A A A A A A A A A A A 

19. VANŽURA Viktor Mgr. A A A A A A A A A A A A 

20. VONDRÁK Marek A A A Z A A A A A A A A 

21. ŽELÍZKO Radek Ing. A A A A A A A N N Z Z A 
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Zasedání Zastupitelstva města Horní Bříza dne 18. 12. 2017  A – pro      Z – zdržel se

         N – proti    O – nepřítomen, 

                       omluven 

Jmenný přehled hlasování 

 

P.č. Tit, příjmení a jméno 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

1. ČECH Ladislav A A           

2. HADINGER Jan A A           

3. HADINGER Petr Ing. A A           

4. HARAMULE Václav A A           

5. HRABÁKOVÁ Emilie A A           

6. CHÝNOVSKÝ 
Zdeněk 

A A           

7. KAPR David O O           

8. KAPR Stanislav A A           

9. KAPROVÁ Milena O O           

10. KARGERADOV 
Vladimír 

A A           

11. MOLÁČEK Pavel A A           

12. NAVRÁTIL Lubomír 

Ing. 

A A           

13.  PROCHÁZKA 
Zdeněk Bc. 

O O           

14. RICHTR Václav 

doc.Mgr.CSc. 

A A           

15. ROZUM Jaroslav A A           

16. ŠEDIVEC Vojtěch Ing. A A           

17. ŠLAUF František MUDr. O O           

18. ŠŮMOVÁ Alena Mgr. A A           

19. VANŽURA Viktor Mgr. A A           

20. VONDRÁK Marek A A           

21. ŽELÍZKO Radek Ing. A A           

 

 

 

 

 

 

 


